In fine huius paragraphi de inscriptionibus minus certe interpretationis plura verba faciam necesse est.

3570 (Antunnaci, VII/VIII s.): cun|det|ur tom|olom O|ri-culn[inno[c]in|ti et oviet... - Diehl in adnot. 5 hoc scribit: an '-culiu?' - 53 (Carden iuxta Mosellam inter confluentes et fines provinciae Belgicae.); Conditum hic tumulom requiescent membra/riginae. - Cf. adnot. 1.: 'condita in hoc tumolo r.' fuit in archetypo. - In utraque inscriptione verbum condendi cum accusativo coniunctum videtur esse. Quod mirum non est, quoniam iam saeculis superioribus et 'in' eum acc. et 'in' cum abl. hoc verbum sequi potuerunt. Accusativus post verbum condendi adhibitus praeterea probari mihi videtur inscriptione 1543 (Mogontiaci, VI/VII s.): conderunt (sic) hoc titulum pater et (mater?) os|sa piissimi [...]a/- Cf. adnotationem 6: 'hoc titulo' interpretatur Körber. - Quae interpretatio veri similius mihi videtur esse quam Diehl editoris, qui in indic. p. 499 hanc inscriptionem sub exemplis significacionis faciendi huius verbi adfert. In hac inscriptione voce tituli vox tumuli significatur, Quae significatio inscript. Mogontiaci urbis 420, 1101 (VI/VII s.), 3595A 3596 probatur.

1075 (apud Ambarros, non ante 630) v.2: occort hoc|tumulo Xe*i*.no. Felix, v.6: gesisti sacrum p*pr*, officio. - Diehl in adnot. 2 hoc scribit: 'occupat' Lebl.: 'occubat' Löfstedt, Rh. Mus. 1912 p.220. Sed cf. infra 1095 'occurrit Christianus nomine?' - Diehl igitur nunc memoriam retinere conatur, cum in libro de m fin. epigr., p. 267 conjecturam Lebl. editoris accepisset. Opinor autem inscriptionem 1095 cum 1075 comparandam non esse nisi magna cautione.

Namque initium illius inscriptionis mutilatum est, ut  
 datus 'dno' vel sim. addi possit, qui dat. in 2 inscript.:  
 1706 (Romae, a. 449): meruit occurrere - et 3861 (Sur-  
 renti): occurram dno - e verbo occurrenti pendet. Tamen  
 interpretationem Diehl editoris aliis praefero. Itaque  
 formam 'tumulo' non accumativum sed ablativum loci habeo.  
 Ad v. 6.) Diehl in libro de m finali epigr., p. 267 'of-  
 ficio' exemplum accusativi adfert. Quae est mea quoque  
 opinio. Ad primo obtutu quispiam 'officio' abl. limitati-  
 onis habeat. Cf. 1231 (Damas. epigr. 34, ex cod. Petro-  
 politano) v.5: officio levita fuit. In 1076 autem (apud  
 Ambarros, a. 632/33; quo in carmine poeta carminis 1075  
 celebratur) v.3: prbr, officio altarebus sacris prelictus  
 adhesit- 'officio' e verbo adherendi quoque pendere potest.  
 Quodsi 'officio' ablativum habemus, 'sacrum' ut substantivum  
 e verbo gerendi pendet. Qua de causa hanc interpretationem refello.  
 Nusquam enim numero singulari vocis sacri solius  
 'sacrum officium', qua significatione hoc loco ortus est,  
 significatur,